

## ਬਾਬਾ ਫਰੀਦ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਆਫ਼ ਹੈਲਥ ਸਾਇੰਸਜ਼, ਫਰੀਦਕੋਟ

### ਪੜਤਾਲ ਫਾਰਮ (DOCUMENT VERIFICATION FORM)

(ਕੋਈ ਵੀ ਕਾਲਮ ਖਾਲੀ ਨਾ ਛੱਡਿਆ ਜਾਵੇ)

(ਫਾਰਮ ਸਾਫ-2 ਭਰਿਆ ਜਾਵੇ ਅਤੇ ਕੋਈ ਵੀ ਗਲਤੀ ਨਾ ਹੋਵੇ)

1. ਆਸਾਮੀ ਦਾ ਨਾਂ :- \_\_\_\_\_ ਲਿਖਤੀ ਇਮਤਿਹਾਨ ਦਾ ਰੋਲ ਨੰ \_\_\_\_\_ ਲਿਖਤੀ ਇਮਤਿਹਾਨ ਦੇ ਨੰਬਰ: \_\_\_\_\_
2. ਸ਼੍ਰੇਣੀ (ਕੈਟਾਗਰੀ) :- \_\_\_\_\_

|  |  |  |
|--|--|--|
| 1) General <input style="width: 50px;" type="text"/>       | 6) Sports General <input style="width: 50px;" type="text"/>            | 11) SC (R&O) Ex-Serviceman <input style="width: 50px;" type="text"/> |
| 2) General (EWS) <input style="width: 50px;" type="text"/> | 7) SC (M &B) Sports <input style="width: 50px;" type="text"/>          | 12) BC Ex-Serviceman <input style="width: 50px;" type="text"/>       |
| 3) SC(M &B) <input style="width: 50px;" type="text"/>      | 8) SC (R &O) Sports <input style="width: 50px;" type="text"/>          | 13) Freedom Fighter <input style="width: 50px;" type="text"/>        |
| 4) SC (R & O) <input style="width: 50px;" type="text"/>    | 9) EX-Serviceman General <input style="width: 50px;" type="text"/>     | 14) Physical Handicapped <input style="width: 50px;" type="text"/>   |
| 5) BC <input style="width: 50px;" type="text"/>            | 10) SC (M &B) Ex-Service Man <input style="width: 50px;" type="text"/> |  |

### 3) ਉਮੀਦਵਾਰ ਬਾਰੇ

1. ਉਮੀਦਵਾਰ ਦਾ ਨਾਂ -----ਲਿੰਗ (ਪੁਰਸ਼ / ਔਰਤ)-----
2. ਜਨਮ ਮਿਤੀ ----- ( ਰੋਲ ਨੰਬਰ ਅਨੁਸਾਰ)
3. ਪਿਤਾ ਦਾ ਨਾਂ----- 4. ਮਾਤਾ ਦਾ ਨਾਂ-----
5. ਪੱਕਾ ਪੱਤਾ -----  
-----ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ -----
6. ਈ.ਮੇਲ -----7 ਫੋਨ ਨੰ.-----
- 8 ਸਬੰਧਤ ਕੈਟਾਗਰੀ -----

| ਲੜੀ ਨੰ, | ਸਬੰਧਤ ਕੈਟਾਗਰੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਦੀ ਮਿਤੀ | ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਅਧਿਕਾਰੀ ਦਾ ਅਹੁੱਦਾ | ਜ਼ਾਰੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਦਾ ਸਥਾਨ | ਯੋਗ ਹੈ/ਯੋਗ ਨਹੀ ਹੈ | ਸਕਰੂਟਨੀ ਸਮੇਂ ਤਸਦੀਕ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਅਧਿਕਾਰੀ ਦੇ ਹਸਤਾਖਰ |
|---------|--|---|-------------------------|-------------------|---|
| 1       |  |   |                         |                   |   |
| 2       |  |   |                         |                   |   |

5) ਪੰਜਾਬੀ ਵਿਸ਼ਾ ਪਾਸ ਹੈ:.....(ਹਾਂ/ਨਹੀਂ)

1. ਮਿਡਲ ਸਟੈਂਡਰਡ ਵਿੱਚ ਪੰਜਾਬੀ ਪਾਸ ਹੈ ----- (ਹਾਂ/ਨਹੀਂ) 2. ਪਾਸ ਕਰਨ ਦੀ ਮਿਤੀ -----
3. ਕਿਸ ਸੰਸਥਾ/ਬੋਰਡ ਤੋਂ ਪੰਜਾਬੀ ਪਾਸ ਹੈ -----

ਮੇਰੇ ਵਲੋਂ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਉਪਰੋਕਤ ਜਾਣਕਾਰੀ ਸਹੀ ਅਤੇ ਦਰੁਸਤ ਹੈ ਅਤੇ ਕੁਝ ਵੀ ਛੁਪਾਇਆ ਨਹੀ ਗਿਆ ਹੈ।

ਉਮੀਦਵਾਰ ਦਾ ਅੰਗੂਠਾ

ਉਮੀਦਵਾਰ ਦੇ ਹਸਤਾਖਰ

6) ਵਿੱਦਿਅਕ ਯੋਗਤਾ

| ਲੜੀ ਨੰ | ਕਲਾਸ                            | ਬੋਰਡ ਦਾ ਨਾਂ | ਸੰਸਥਾ / ਸਕੂਲ ਦਾ ਨਾਂ | ਵਿੱਦਿਅਕ ਸੈਸ਼ਨ | ਪ੍ਰਾਪਤ ਅੰਕ | ਕੁੱਲ ਅੰਕ | ਕੁੱਲ ਪ੍ਰਤੀਸ਼ਤਤਾ (ਦਸਮਲਵ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਚਾਰ ਅੰਕਾਂ ਤੱਕ ) | ਚੈਕ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਅਧਿਕਾਰੀ ਦੇ ਹਸਤਾਖਰ (ਦਫ਼ਤਰੀ ਵਰਤੋਂ ਲਈ) |
|--------|---------------------------------|-------------|---------------------|---------------|------------|----------|---|--|
|        | 1                               | 2           | 3                   | 4             | 5          | 6        | 7   | 8  |
| 1      | Middle Class (8 <sup>th</sup> ) |             |                     |               |            |          |   |  |

ਤਜਰਬਾ ਵੇਰਵਾ

| ਲੜੀ ਨੰ | ਵਿਭਾਗ ਦਾ ਨਾਂ | ਸਮਾਂ (From) | ਸਮਾਂ (To) | ਤਨਖਾਹ | ਰੈਗੂਲਰ/ਕੰਟਰੈਕਟ/ਆਊਟ-ਸੋਰਸ |
|--------|--------------|-------------|-----------|-------|-------------------------|
|        |              |             |           |       |                         |
|        |              |             |           |       |                         |

ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਦੀ ਤਰਤੀਬ (ਉਮੀਦਵਾਰ ਵੱਲੋਂ ਖੁਦ ਤਸਦੀਕ ਕੀਤੀਆਂ ਹੋਠ ਲਿਖੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਦੀਆਂ ਫੋਟੋ ਕਾਪੀਆਂ ਨਾਲ ਨੱਥੀ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾਣ)

| ਲੜੀ ਨੰ | ਨੁਕਤਾ   | ਹਾਂ / ਨਹੀਂ | ਕਮੇਟੀ ਮੈਂਬਰ ਦੇ ਹਸਤਾਖਰ |
|--------|---|------------|-----------------------|
| 1      | ਐਡਮਿਟ ਕਾਰਡ ਦੀ ਕਾਪੀ                                  |            |                       |
| 2      | ਜਨਮ ਮਿਤੀ ਸਬੰਧੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ                            |            |                       |
| 3      | ਪੰਜਾਬੀ ਪਾਸ ਕੀਤੀ ਦਾ ਸਬੂਤ (ਮਿਡਲ ਸਟੈਂਡਰਡ ਦਾ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ) |            |                       |
| 4      | ਮਿਡਲ ਸਟੈਂਡਰਡ ਦਾ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ                           |            |                       |
| 5      | ਰਿਜ਼ਰਵ ਕੈਟੀਗਰੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ                            |            |                       |
| 6      | ਤਜਰਬਾ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ                                     |            |                       |
| 7      | ਮੌਜੂਦਾ ਕੰਮ ਕਰਦੇ ਵਿਭਾਗ ਦਾ ਐਨ. ਓ. ਸੀ. ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ       |            |                       |

**ਕੇਵਲ ਦਫ਼ਤਰੀ ਵਰਤੋਂ ਲਈ**

1. ਪੜਤਾਲ ਦੌਰਾਨ ਘੱਟ ਪਾਏ ਗਏ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਅਤੇ ਤਰੁਟੀਆਂ ਦਾ ਵੇਰਵਾ -----  
-----  
-----

ਮੈਂਬਰ

ਮੈਂਬਰ

ਮੈਂਬਰ

ਮੈਂਬਰ

ਮੈਂਬਰ

ਮੈਂਬਰ